perficielle d'environ deux ares dix-huit
centiares.

Ces maison et jardin sont contigus et

joignent : de matin, le jardin de M. Can-
calon ; de midi, une maison et un jardin
à M. Ctaamay ; de soir, la rue des Plan-
ches ; et de nord , maison à M. Fayard.
Mise à prix, quatorze mille francs,

ci 14,000 fr.

second lot.

Article premier.
Bâtiments d'habitation et d'exploita-

tion, cour, aisances , cuves et pressoir,
situés au lieu ditMoncigny, commune
d'Ouches.

Article deuxième.
Un petit jardin-bosquet, situé au mê-

me lieu, de la contenue superficielle